



Årsrapport for 2015

Code ApS

Bispegade 5
6100 Haderslev

CVR-nr. 30566122

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

26. maj 2016

Steen Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v.	7
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2015 - 31/12-2015	8
Balance pr. 31/12-2015	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Code ApS
Bispegade 5
6100 Haderslev

CVR-nr.: 30566122

Etableret:

Hjemstedskommune:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Fuglsang

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter detailhandel med tøj.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. -362, hvilket svarer til en ændring på t.kr. -243 i forhold til 2014.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2015 ser ud til at fortsætte i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2015-31.12.2015

Note	2015 Kr.	2014 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	254.813	408.900
1 Personaleomkostninger	-587.715	-525.296
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-14.018	-18.690
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-346.919	-135.086
Andre finansielle omkostninger	-14.738	-21.905
RESULTAT FØR SKAT	-361.657	-156.992
2 Skat af årets resultat	0	38.463
ÅRETS RESULTAT	-361.657	-118.529
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	-361.657	-118.529
Disponeret i alt	-361.657	-118.529

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 Kr.	2014 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.053	56.071
Materielle anlægsaktiver i alt	42.053	56.071
Finansielle anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.125	13.125
3 Finansielle anlægsaktiver i alt	13.125	13.125
Anlægsaktiver i alt	55.178	69.196
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	601.251	784.278
Varebeholdninger i alt	601.251	784.278
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.491	16.066
Andre tilgodehavender	15.000	70.191
Periodeafgrænsningsposter	35.798	35.798
Tilgodehavender i alt	72.290	122.056
Likvide beholdninger	0	148
Omsætningsaktiver i alt	673.541	906.482
AKTIVER I ALT	728.719	975.678

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 Kr.	2014 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-360.728	56.121
4 Egenkapital i alt	-235.728	181.121
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kreditinstitutter i øvrigt	49.224	-115.787
Modtagne forudbetalinger fra kunder	214.304	194.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	345.935	377.960
Gæld til tilknyttede virksomheder	233.378	228.343
Anden gæld	121.607	109.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	964.447	794.557
Gældsforpligtelser i alt	964.447	794.557
PASSIVER I ALT	728.719	975.678

Noter

Note	2015 Kr.	2014 Kr.	
1 Personalemkostninger			
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	-498.474	-509.242	
Arbejdsmarkedspension	-74.749	0	
Andre udgifter til social sikring	-14.491	-16.054	
Personaleomkostninger i alt	<u>-587.715</u>	<u>-525.296</u>	
2 Årets skatter			
Skat af årets resultat	0	38.463	
Årets skatter i alt	<u>0</u>	<u>38.463</u>	
3 Finansielle anlægsaktiver			
		Tilknyttede virksomheder	
Kostpris, primo		13.125	
Tilgang i årets løb		0	
Afgang i årets løb		0	
Kostpris, ultimo		<u>13.125</u>	
Regnskabsmæssig værdi		<u>13.125</u>	
4 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	930	-361.657	-360.728
Egenkapital i alt	<u>125.930</u>	<u>-361.657</u>	<u>-235.728</u>